АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2026 № 108

	О внесении изменений в состав Совета по малому и среднему предпринимательству при Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

 В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в состав Совета по малому и среднему предпринимательству при Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 25.04.2025 № 671, изложив Приложение № 2 к нему в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 25.04.2025 № 671.
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области	                                                                                 Д.В. Буянов
image1.emf

oleObject1.bin